SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO DA SELEÇÃO DO DISCURSO DISCENTE  - SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DO PERÍODO 2011.2, CAMPUS DE CAMPINA GRANDE

O Pró-Reitor de Ensino, no uso de suas atribuições, divulga o resultado da seleção (disciplinada pelo EDITAL PRE no 046/2011), do discurso discente a ser proferido na Solenidade de Colação de Grau do Período 2011.2, do campus de Campina Grande. O discurso aprovado pela Comissão de Avaliação composta pelos Diretores de Centro do referido campus é o de autoria do formando SOLON LIRA DE VASCONCELOS NETO, do curso de Medicina, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS.

Campina Grande, 23 de novembro de 2011.

VICEMÁRIO SIMÕES

PRÓ-REITOR DE ENSINO